



## Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 58 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 16 / 2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES, MÓVEIS, ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS ESCOLARES EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONVENIO 1261000281/2022, JUNTO À SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO.

### FORNECEDOR

TOPJET COMERCIO LTDA  
CASA MARCELO UTILIDADES DOMESTICAS LTDA  
COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA ME

### CPF / CNPJ

04.431.264/0001-50  
21.841.804/0001-93  
10.768.487/0001-00

### REPRESENTANTE

MARCO AURELIO BATISTA  
ISKANDAR GEORGES EL MOUALLEM  
JOSÉ CARLOS DA COSTA

## Resultado

Fornecedor: COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 78.720,0000

### Lote 1 - BANCO DE JARDIM COM ESTRUTURA EM FERRO FUNDIDO MODELO FRANCÊS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784046	BANCO DE JARDIM COM ESTRUTURA EM FERRO FUNDIDO MODELO FRANCÊS	UN	40,0000	R\$ 705,0000	R\$ 28.200,0000	-67.35%	-

Total Lote R\$ 28.200,0000

### Lote 2 - CADEIRA INTERLOCUTOR

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784016	CADEIRA INTERLOCUTOR	UN	60,0000	R\$ 632,0000	R\$ 37.920,0000	-97.01%	-

Total Lote R\$ 37.920,0000

### Lote 3 - CONJUNTO ESCRITORIO COMPLETO 06 PEÇAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784029	CONJUNTO ESCRITORIO COMPLETO 06 PEÇAS	UN	1,0000	R\$ 4.000,0000	R\$ 4.000,0000	-53.48%	-

Total Lote R\$ 4.000,0000

### Lote 6 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784035	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS	UN	6,0000	R\$ 1.000,0000	R\$ 6.000,0000	-80.62%	-

Total Lote R\$ 6.000,0000

### Lote 7 - MESA AUXILIAR

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784043	MESA AUXILIAR	UN	2,0000	R\$ 1.300,0000	R\$ 2.600,0000	-126.26%	-

Total Lote R\$ 2.600,0000

Fornecedor: TOPJET COMERCIO LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 157.800,0000

### Lote 4 - ESTABILIZADOR BIVOLT 1000VA 115/220V.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784004	ESTABILIZADOR BIVOLT 1000VA 115/220V.	UN	90,0000	R\$ 360,0000	R\$ 32.400,0000	-93.3%	-

Total Lote R\$ 32.400,0000

### Lote 5 - GAVETEIRO DE MESA COM 2 GAVETAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------



784014	GAVETEIRO DE MESA COM 2 GAVETAS	UN	50,0000	R\$ 295,0000	R\$ 14.750,0000	-3.96%	-
--------	---------------------------------	----	---------	--------------	-----------------	--------	---

**Total Lote R\$ 14.750,0000**

**Lote 8 - MESA DE REUNIÕES REVESTIMENTO: PRODUZIDO EM MDP COM ACABAMENTO EM BP**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784015	MESA DE REUNIÕES REVESTIMENTO: PRODUZIDO EM MDP COM ACABAMENTO EM BP	UN	7,0000	R\$ 875,0000	R\$ 6.125,0000	-3.53%	-

**Total Lote R\$ 6.125,0000**

**Lote 9 - MESA ESCRITÓRIO 150CM**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784013	MESA ESCRITÓRIO 150CM	UN	50,0000	R\$ 685,0000	R\$ 34.250,0000	-1.46%	-

**Total Lote R\$ 34.250,0000**

**Lote 10 - MESA ESCRITÓRIO PLATAFORMA 6 LUGARES 2,70X1,20**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784010	MESA ESCRITÓRIO PLATAFORMA 6 LUGARES 2,70X1,20	UN	15,0000	R\$ 2.685,0000	R\$ 40.275,0000	-46.04%	-

**Total Lote R\$ 40.275,0000**

**Lote 11 - SWITCH POE DE CAMADA 3 COM 48 PORTAS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784002	SWITCH POE DE CAMADA 3 COM 48 PORTAS	UN	3,0000	R\$ 10.000,0000	R\$ 30.000,0000	-25.96%	-

**Total Lote R\$ 30.000,0000**